Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 »      июля  2023                               №  263                                 пос. Яблоновский

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

за первое полугодие 2023 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 19 решения Совета народных депутатов МО «Яблоновское городское поселение» № 34-4 от 28.12.2011 г. «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Яблоновское городское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за первое полугодие 2023 года по доходам в сумме 273171,6 тыс. руб., по расходам 81771,1 тыс. руб. с профицитом в сумме 191 400,5    тыс. руб. и со следующими показателями:

1)
 доходов по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1;

2)  расходов по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2;

3) расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению №3;

4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя финансового отдела администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                               З. Д. Атажахов
Составитель проекта:

И.о. руководителя финансового отдела
Администрации МО «Яблоновское городское

поселение»
Н.А. Шеуджен
Проект согласован:

Согласовано:
Заместитель главы Администрации
 Администрации МО «Яблоновское городское

поселение»                                                                                        А. А. Ловпаче
Руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения
Администрации МО «Яблоновское городское

поселение»                                                                                      Р.А.Берзегов